
Prospetto esemplificativo del nuovo servizio in vigore dal 11.12.2011
Il prospetto contiene i servizi bus integrativi

Per validità e dettagli, consulta Orario ufficiale 

Voghera   Milano Lambrate - Milano Centrale
Pavia - Milano Rogoredo

Piacenza - Stradella -Bressana   Milano Passante
Si effettua G G*** G G G* G Fer6** G Fer6** G* Fer5 G Fer6 G Fer5 G* Fer6 Fer6** G Fer5 Fer6 G* G G G G

MI700 23102 MI704 3982 20316 20250 20252 23114 20254 2178 23120 2180 20256 2882 23126 652 10890 2514 23132 20258 656 20260 23138 10892 2674 2532 23144 658 20264 23150 MI708 662 23162

BUS S13 BUS RE S13 RE° R S13 R R S13 RE° R RE° S13 IC R/ R S13 RE° IC R S13 R RE° R S13 IC R S13 BUS IC S13
Proviene da Tortona Sestri L Arquata Piacenza Arquata La Spezia Asti XXMiglia Piacenza Novi XXMiglia Livorno Genova

Voghera 3.31 5.05 5.39 5.56 6.44 6.56 7.14 7.34 7.41 7.52 8.08 8.20 8.31 8.48 9.11 9.05 10.08
Lungavilla 3.47 5.21 5.47 6.03 7.02 7.20 7.59 8.28 8.38 9.21
Stradella 5.55 6.10 6.48 7.19 7.55 8.55
Broni 6.02 6.17 6.53 7.24 8.02 9.02
Barbianello 6.08 6.23 6.59 7.31 8.08 9.08
Pinarolo Po 6.12 6.27 7.03 7.35 8.12 9.12
Bressana Argine 6.17 6.32 7.08 7.40 8.17 9.17
Bressana Bottarone 3.58 5.32 6.08 6.23 6.38 7.14 7.46 7.51 8.04 8.23 8.34 9.23 9.38
S.Martino Cava 4.07 5.41 6.14 6.28 6.43 7.20 8.11 8.28 8.40 9.28 9.41
Pavia 4.17 5.39 5.50 6.02 6.09 6.22 6.34 6.39 6.50 7.00 7.09 7.16 7.28 7.34 7.39 7.51 8.01 8.09 8.18 8.25 8.34 8.39 8.47 8.52 9.04 9.09 9.28 9.34 9.39 9.50 10.25 10.39
Certosa di Pavia 4.31 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.47
Villamaggiore 4.47 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.53
Locate Triulzi 4.58 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.57
Milano Rogoredo 5.17 6.08 6.21 6.38 6.47 6.53 7.08 7.14 7.19 7.38 7.41 7.47 7.55 8.08 8.08 8.17 8.38 8.39 8.42 8.53 9.08 9.12 9.21 9.38 9.53 10.08 11.08
Milano Pta Vittoria 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 11.15
Milano Dateo 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 11.17
Milano Pta Venezia 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 11.19
Milano Repubblica 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 11.21
Milano Pta Garibaldi 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 11.24
Milano Lancetti 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 11.28
Milano Bovisa 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.35
Milano Lambrate 5.27 6.27 6.57 7.08 7.28 7.25 7.47 8.03 8.08 8.25 8.51 9.08 9.20 9.29 10.08
Milano Certosa 7.12 8.28 9.06
Milano Villapizzone
Milano Pta Garibaldi
Milano Greco Pirelli 7.14 7.35 8.10 9.14 10.14
Milano Centrale 5.36 6.35 7.35 7.55 8.20 8.35 8.55 9.30 9.40 9.55 10.50

Si effettua G G G* G Fer5 Fer6 G* G G G G G* Fer6** G Fer5 G* G G G G* Fer6** G G G* G

23174 MI702 23180 664 23186 10894 3986 23192 666 20266 23198 MI710 3988 23204 9764 746 20268 23210 10896 2188 23216 670 20270 23222 3989 23228 20272 23234 MI712 2534 23240 674 20274

S13 BUS S13 IC S13 R RE S13 IC R S13 BUS RE S13 ES IC R S13 R R S13 IC R S13 RE S13 R S13 BUS R S13 IC R
Proviene da XXMiglia La Spezia Roma XXMiglia Genova Livorno Alessandria Albenga Livorno

Voghera 11.05 12.08 12.24 12.39 13.08 13.05 13.39 14.08 14.25 14.43 15.08 15.39 16.05 16.43
Lungavilla 11.21 12.32 12.47 13.21 13.47 14.32 15.47 16.21
Stradella 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Broni 13.02 14.02 15.01 16.02 17.02
Barbianello 13.08 14.08 15.07 16.08 17.08
Pinarolo Po 13.12 14.12 15.11 16.12 17.12
Bressana Argine 13.17 14.17 15.16 16.17 17.17
Bressana Bottarone 11.32 12.37 13.23 13.32 14.23 14.37 15.22 16.23 16.32 17.23
S.Martino Cava 11.41 12.42 13.28 13.41 14.28 14.43 15.27 16.28 16.41 17.28
Pavia 11.39 11.50 12.09 12.25 12.39 12.51 13.02 13.09 13.25 13.34 13.39 13.50 14.02 14.09 14.21 14.27 14.34 14.39 14.52 15.02 15.09 15.25 15.34 15.39 16.02 16.09 16.34 16.39 16.50 17.02 17.09 17.25 17.34
Certosa di Pavia 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Villamaggiore 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Locate Triulzi 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
Milano Rogoredo 12.08 12.38 13.08 13.21 13.38 13.53 14.08 14.21 14.38 14.53 15.08 15.20 15.38 15.53 16.08 16.21 16.38 16.53 17.08 17.20 17.38 17.53
Milano Pta Vittoria 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Milano Dateo 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Milano Pta Venezia 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Milano Repubblica 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Milano Pta Garibaldi 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Milano Lancetti 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Milano Bovisa 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Milano Lambrate 13.27 14.08 14.27 15.08 15.26 16.09 16.27 17.08 17.26 18.08
Milano Certosa
Milano Villapizzone
Milano Pta Garibaldi
Milano Greco Pirelli 14.14 15.14 16.15 17.14 18.14
Milano Centrale 12.50 13.35 13.50 14.35 14.50 14.55 15.35 15.50 16.35 17.35 17.50

Data di aggiornamento: 29/11/2011



Prospetto esemplificativo del nuovo servizio in vigore dal 11.12.2011
Il prospetto contiene i servizi bus integrativi

Per validità e dettagli, consulta Orario ufficiale 

Voghera   Milano Lambrate - Milano Centrale
Pavia - Milano Rogoredo

Piacenza - Stradella -Bressana   Milano Passante
Si effettua G G* G Fer6** G G G* G G G G** Fer5* G Fer6 G* G G G* G G G

23246 23252 3992 9768 678 20276 23258 MI714 2192 23264 680 20278 23270 3994 23276 682 20280 20318 2196 2194 20320 684 20322 3996 20324 748 20326 2536 3998

S13 S13 RE ES IC R S13 BUS R S13 IC R S13 RE S13 IC R S13 RE° R S13 IC S13 RE S13 IC S13 R RE°
Proviene da Roma XXMiglia Genova La Spezia XXMiglia Tortona La Spezia Grosseto XXMiglia Albenga

Voghera 17.39 18.10 18.05 18.43 19.39 20.34 20.47 21.08 21.39 22.08 22.47 23.34
Lungavilla 17.47 18.21 19.47 20.41 21.47 23.42
Stradella 17.55 18.55 19.55
Broni 18.02 19.02 20.02
Barbianello 18.08 19.08 20.08
Pinarolo Po 18.12 19.12 20.12
Bressana Argine 18.17 19.17 20.17
Bressana Bottarone 18.23 18.32 19.23 20.23 23.47
S.Martino Cava 18.28 18.41 19.28 20.28 23.53
Pavia 17.39 18.09 18.02 18.21 18.27 18.34 18.39 18.50 19.03 19.09 19.25 19.34 19.39 20.02 20.09 20.25 20.34 20.39 20.55 21.04 21.09 21.25 21.39 22.02 22.09 22.25 22.39 23.03 23.59
Certosa di Pavia 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 0.06
Villamaggiore 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 0.12
Locate Triulzi 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 0.17
Milano Rogoredo 18.08 18.38 18.21 18.53 19.08 19.20 19.38 19.53 20.08 20.21 20.38 20.53 21.08 21.15 21.20 21.38 22.08 22.21 22.38 23.08 23.20 0.24
Milano Pta Vittoria 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.44 23.15
Milano Dateo 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.46 23.17
Milano Pta Venezia 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
Milano Repubblica 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Milano Pta Garibaldi 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
Milano Lancetti 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Milano Bovisa 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
Milano Lambrate 18.27 19.08 19.26 20.08 20.27 21.08 21.21 21.26 22.27 23.26 0.31
Milano Certosa
Milano Villapizzone
Milano Pta Garibaldi
Milano Greco Pirelli 19.14 20.14 21.14
Milano Centrale 18.35 18.50 18.55 19.35 19.50 20.35 20.50 21.30 21.35 21.50 22.35 22.50 23.35 0.40

LEGENDA

RE Servizio RegioExpress Milano-Pavia-Voghera G Si effettua tutti i giorni
G* Si effettua tutti i giorni; sospeso il 25.12

R Servizio Regionale Milano-Pavia-Stradella G** Si effettua tutti i giorni
G*** Si effettua tutti i giorni; sospeso dal 25.12 al 8.1

S13 Linea Suburbana Milano Bovisa - Passante - Pavia
Fer6 Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato

R Servizio Regionale Liguria Fer6* Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato
Fer6** Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato

R Servizio locale BUS Bus integrativo Fer5 Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al venerdì
Fer5* Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al venerdì

IC Intercity ES Eurostar F Si effettua nei giorni festivi

Data di aggiornamento: 29/11/2011



Prospetto esemplificativo del nuovo servizio in vigore dal 11.12.2011
Il prospetto contiene i servizi bus integrativi

Per validità e dettagli, consulta Orario ufficiale 

Milano Lambrate - Milano Centrale   Voghera
Milano Rogoredo - Pavia

Milano Passante   Piacenza - Stradella -Bressana 

G* G* G Fer5 G G* G G Fer6* G* Fer6 G G G G* G G G G Fer6** G* Fer5 G

20319 23101 651 2179 20255 10891 23107 653 23111 2181 MI701 23119 20257 657 23125 3961 MI703 23131 20259 659 23137 23143 23155 741 3963 23167 20261 665 23173 2187 10893 23179

S13 S13 IC R R R S13 IC S13 R BUS S13 R IC S13 RE BUS S13 R IC S13 S13 S13 IC RE S13 R IC S13 R R S13

Milano Centrale 6.10 6.25 7.05 7.25 8.10 8.25 9.10 11.10 11.25 12.10 12.25
Milano Greco Pirelli 6.25 7.46 8.46 11.46
Milano Pta Garibaldi
Milano Villapizzone
Milano Certosa
Milano Lambrate 6.32 6.32 7.32 7.53 8.32 8.53 11.32 11.53 12.32
Milano Bovisa 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 10.25 11.25 11.55 12.25
Milano Lancetti 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.31 11.31 12.01 12.31
Milano Pta Garibaldi 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.34 11.34 12.04 12.34
Milano Repubblica 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.36 11.36 12.06 12.36
Milano Pta Venezia 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.38 11.38 12.08 12.38
Milano Dateo 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.41 11.41 12.11 12.41
Milano Pta Vittoria 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45
Milano Rogoredo 5.53 6.23 6.39 6.45 6.53 7.16 7.23 7.39 7.53 8.05 8.23 8.39 8.53 9.05 9.23 9.53 10.53 11.39 11.53 12.05 12.23 12.39 12.53
Locate Triulzi 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01
Villamaggiore 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 11.06 12.06 12.36 13.06
Certosa di Pavia 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13
Pavia 6.21 6.51 6.35 6.59 7.05 7.10 7.24 7.35 7.51 7.59 8.07 8.21 8.26 8.35 8.51 8.59 9.07 9.21 9.26 9.35 9.51 10.21 11.21 11.35 11.59 12.21 12.26 12.35 12.51 12.59 13.04 13.21
S.Martino Cava 7.11 7.17 8.18 8.31 9.18 9.31 12.31 13.11
Bressana Bottarone 7.17 7.23 8.26 8.37 9.26 9.37 12.37 13.17
Bressana Argine 7.24 8.42 9.42 12.42
Pinarolo Po 7.36 8.46 9.46 12.46
Barbianello 7.41 8.50 9.50 12.50
Broni 7.47 8.57 10.01 12.57
Stradella 7.53 9.05 10.07 13.05
Lungavilla 7.29 8.37 9.10 9.37 12.10 13.23
Voghera 6.49 7.13 7.38 7.49 8.13 8.52 8.49 9.17 9.52 11.49 12.17 13.13 13.30

G G* G G G Fer6** G* G G G* G G G Fer6** G* G Fer6 G Fer6 F G* Fer5 G G

20265 9769 23185 3965 MI705 23191 20267 669 23197 2523 23203 20269 743 9771 23209 3967 MI707 23215 20271 673 23221 2191 MI711 2193 23227 20273 10895 675 23233 2645 3969 23239

R ES S13 RE BUS S13 R IC S13 R S13 R IC ES S13 RE BUS S13 R IC S13 R BUS RE S13 R R IC S13 RE° RE S13

Milano Centrale 13.10 13.25 14.05 14.25 15.05 15.10 15.25 16.05 16.25 16.30 17.05 17.25
Milano Greco Pirelli 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 16.46
Milano Pta Garibaldi 17.12
Milano Villapizzone 17.18
Milano Certosa
Milano Lambrate 12.53 13.32 13.53 14.32 14.53 15.32 15.53 16.32 16.37 16.53 16.53 17.33 17.32
Milano Bovisa 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Milano Lancetti 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
Milano Pta Garibaldi 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
Milano Repubblica 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
Milano Pta Venezia 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Milano Dateo 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
Milano Pta Vittoria 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Milano Rogoredo 13.05 13.23 13.39 13.53 14.05 14.16 14.23 14.39 14.53 15.05 15.23 15.39 15.53 16.05 16.16 16.23 16.39 16.44 16.53 17.05 17.05 17.15 17.23 17.45 17.39 17.53
Locate Triulzi 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Villamaggiore 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Certosa di Pavia 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
Pavia 13.26 13.35 13.51 13.59 14.07 14.21 14.26 14.35 14.51 14.59 15.21 15.26 15.33 15.40 15.51 15.59 16.07 16.21 16.26 16.35 16.51 16.59 17.07 17.06 17.21 17.26 17.26 17.35 17.51 18.06 18.02 18.21
S.Martino Cava 13.31 14.18 14.31 15.31 16.18 16.31 17.18 17.31 17.31
Bressana Bottarone 13.37 14.26 14.37 15.37 16.26 16.37 17.26 17.37 17.37
Bressana Argine 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 17.42
Pinarolo Po 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 17.46
Barbianello 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 17.50
Broni 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 17.57
Stradella 14.05 15.05 16.05 17.05 18.04 18.05
Lungavilla 14.10 14.37 16.10 16.37 17.37 17.17 18.17
Voghera 14.18 14.52 14.49 15.12 15.49 16.17 16.52 16.49 17.13 17.52 17.25 17.49 18.25 18.17

Data di aggiornamento: 29/11/2011



Prospetto esemplificativo del nuovo servizio in vigore dal 11.12.2011
Il prospetto contiene i servizi bus integrativi

Per validità e dettagli, consulta Orario ufficiale 

Milano Lambrate - Milano Centrale   Voghera
Milano Rogoredo - Pavia

Milano Passante   Piacenza - Stradella -Bressana 
Fer6** Fer6 Fer5 G* G Fer6 F G* G Fer6 G Fer6** G* G Fer5* G* G G G G G G G

20277 679 2669 20281 23245 2195 2671 23251 20283 10897 685 23257 3971 2677 23263 20285 687 23269 2525 23275 20287 689 20321 3973 20323 2199 20325 3975 20327 20251

R IC RE° R/ S13 R R S13 R R IC S13 RE RE° S13 R IC S13 R S13 R IC S13 RE S13 RE° S13 RE° S13 RE°

Milano Centrale 18.05 18.10 18.25 18.30 19.05 19.25 19.30 20.10 20.25 21.10 21.25 22.25 23.25 0.25
Milano Greco Pirelli 17.46 18.46 18.46 19.46 20.46
Milano Pta Garibaldi
Milano Villapizzone
Milano Certosa
Milano Lambrate 17.53 18.32 18.38 18.53 18.53 19.32 19.37 19.53 20.32 20.53 21.32 22.32 23.32 0.32
Milano Bovisa 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 22.25 23.25
Milano Lancetti 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.31 23.31
Milano Pta Garibaldi 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34
Milano Repubblica 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.36 23.36
Milano Pta Venezia 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38 23.38
Milano Dateo 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 23.41
Milano Pta Vittoria 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.45 23.45
Milano Rogoredo 18.05 18.16 18.21 18.23 18.39 18.45 18.53 19.05 19.05 19.16 19.23 19.39 19.45 19.53 20.05 20.23 20.39 20.53 21.05 21.23 21.39 21.53 22.39 22.53 23.39 23.53 0.39
Locate Triulzi 18.32 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 0.01 0.46
Villamaggiore 18.37 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 23.06 0.06 0.50
Certosa di Pavia 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 23.13 0.13 0.57
Pavia 18.26 18.35 18.43 18.47 18.51 18.59 19.06 19.21 19.26 19.26 19.35 19.51 19.59 20.06 20.21 20.26 20.35 20.51 20.59 21.21 21.26 21.35 21.51 21.59 22.21 22.57 23.21 23.59 0.21 1.06
S.Martino Cava 18.31 18.53 19.31 19.31 20.31 21.31 23.02 0.05 1.12
Bressana Bottarone 18.37 18.59 19.37 19.37 20.37 21.37 23.08 0.11 1.18
Bressana Argine 18.42 19.04 19.42 19.42 20.42 21.42
Pinarolo Po 18.46 19.13 19.46 19.46 20.46 21.46
Barbianello 18.50 19.19 19.50 19.50 20.50 21.50
Broni 18.57 19.26 19.57 19.57 20.57 21.57
Stradella 19.04 19.32 20.05 20.06 21.05 22.05
Lungavilla 18.58 19.19 20.17 22.10 23.13 0.16 1.23
Voghera 18.49 19.08 19.13 19.25 19.49 20.23 20.25 20.49 21.13 21.49 22.20 23.20 0.23 1.30

Prosegue per Piacenza Livorno Arquata Genova Asti Piacenza Genova Novi La Spezia XXMiglia XXMiglia

LEGENDA

RE Servizio RegioExpress Milano-Pavia-Voghera G Si effettua tutti i giorni
G* Si effettua tutti i giorni; sospeso il 25.12

R Servizio Regionale Milano-Pavia-Stradella G** Si effettua tutti i giorni
G*** Si effettua tutti i giorni; sospeso dal 25.12 al 8.1

S13 Linea Suburbana Milano Bovisa - Passante - Pavia
Fer6 Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato

R Servizio Regionale Liguria Fer6* Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato
Fer6** Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al sabato

R Servizio locale BUS Bus integrativo Fer5 Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al venerdì
Fer5* Si effettua nei giorni feriali, dal lunedì al venerdì

IC Intercity ES Eurostar F Si effettua nei giorni festivi

Data di aggiornamento: 29/11/2011


	pari
	dispari

